на Директора на РИОСВ -
София, за инвестиционното предложение за ..Надграждане на хвостохранилище и изграждане 
на депо за утайки от пречистване на отпадъчни води и газове", с възложител „Аурубис 
България" АД, след внасяне на парична гаранция в размер на 150 000 (сто и петдесет хиляди) 
лева по банков път. по сметката на РИОСВ - София в Общинска банка АД - ЦУ IBAN: ВС 
68 SOMB 9130 33 37026501 BIC: SOMBBCSF. 
Гаранцията се осовобождава без да се дължат лихви след вилзане в сила на Решението по 
о в о с . 
Разпореждането, с което е допуснато предварително изнълнение на Решението, може да се